
Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.
29 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 100 м

1 Рустамов Гасан 06.04.2005 2р Ю.М.-Знаменские 12,29  12,18 3 Курбатов П.П.

2 Федосеев Анатолий 15.04.2004 Ю.М.-Знаменские 12,45  12,20 3 Курбатов П.П.

3 Рустамов Гусейн 06.04.2005 2р Ю.М.-Знаменские 12,47  12,45 3 Курбатов П.П.

4 Гавриков Всеволод 22.10.2004 3 Ю.М.-Знаменские 12,91  12,62 3 Кондратьева Л.А

5 Литвинов Александр 01.06.2004 2 Ю.М. Знаменские 12,57  12,65 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

8 Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 12,04 осв 2 Капелюшне С.Т.

8 Цыбизов Артём 18.01.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 13,07 осв 1ю Иванов В.М.

8 Безруков Владимир 20.01.2005 Ю.М.-Знаменские 13,11 осв 1ю Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

9 Зайцев Серафим 29.07.2004 1ю Ю.М.-Знаменские 13,15 1ю Дашкин  И.Г.

10 Калинин Михаил 26.06.05 1 юн ЮМ-Знаменские 13,16 1ю Мосины И,Н.И.В.

11 Шаламов Михаил 18.08.2004 1ю Ю.М. Знаменские 13,32 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

12 Ларин Антон 07.04.2005 Ю.М.-Знаменские 13,43 1ю Титовы А.А., Е.А.

13 Яковлев Егор 05.10.2005 Ю.М.-Знаменские 13,45 1ю Худякова Л.О.

14 Семисалов Егор 26.01.2004 1ю Ю.М.-Знаменские 13,59 1ю Алтаев С.А

15 Просолов Владимир 15.09.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 13,76 2ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

16 Филатов Александр 09.09.2004 2ю Ю.М.-Знаменские 13,82 2ю Алтаев С.А

17 Шестов Максим 15.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 13,89 2ю Волобуева Е.В.

18 Долгачев Александр 20.08.2004 2ю Юность Москвы 13,92 2ю БудаловС.Н. Таганская Т.М.

19 Белов Андрей 07.09.2004 Ю.М.-Знаменские 13,98 2ю Волобуева Е.В.

20 Лыткин Константин 26.05.06 2ю Ю.М.-Знаменские 14,13 2ю Бирюков В.Н.

21 Гафуров  Искандер 22.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 14,17 2ю Моргунова Л.В.

22 Суворов Константин 27.10.2004 1ю Юность Москвы 14,25 2ю БудаловС.Н. Таганская Т.М.

23 Домин Артем 20.04.2004 3 Юность Москвы 14,28 2ю Розенберг А.С.

24 Урюпинский Максим 01.09.2005 Ю.М.-Знаменские 14,45 2ю Титовы А.А., Е.А.

25 Трушин Егор 03.11.2005 Ю.М.-Знаменские 14,57 2ю Худякова Л.О.

26 Зикеев Даниил 12.04.05 1 юн ЮМ-Знаменские 14,64 2ю Мосины И,Н.И.В.

26 Мамсуров Альберт 31.01.2005 бр Ю.М.-Знаменские 14,64 2ю Петрова  Е.Э.

28 Дьячков Артем 16.12.2004 Ю.М.-Знаменские 14,66 3ю Худякова Л.О.

29 Середа Александр 09.07.2004 Ю.М.-Знаменские 14,79 3ю Титовы А.А., Е.А.

30 Шохин Александр 14.01.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 14,85 3ю Волобуева Е.В.

31 Бобров Максим 06.12.2004 1ю Ю.М. Знаменские 14,92 3ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

32 Зимин Владислав 02.02.2005 Ю.М.-Знаменские 14,98 3ю Волобуева Е.В.

33 Низаметдинов Марат 14.09.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 15,28 3ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

34 Метелкин Дмитрий 22.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 15,57 3ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

35 Билей Владислав 01.12.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 15,59 3ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

36 Носов Никита 13.11.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 15,72 бр Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

37 Капранов Ярослав 06.08.2005 Ю.М.-Знаменские 16,73 бр Бирюков В.Н.

38 Останин Дмитрий 18.12.2004 Ю.М.-Знаменские 16,87 бр Палеха С.Н.

39 Бахметьев Владислав 01.11.2004 Ю.М.-Знаменские 17,47 бр Иванов В.М.

Калмыков Никита 25.05.2005 1ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Угаров Руслан 15.02.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Кондратьева Л.А

Никитин Дмитрий 05.12.04 3р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин И.Г.

Игнатенко Тимур 23.05.2004 Ю.М.-Знаменские ня Моргунова Л.В.

Востряков Егор 03.08.2005 Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Романовский Илья 31.07.2004 2ю Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Богданов Даниил 18.03.2005 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Кузин Дмитрий 15.02.2004 3р Ю.М.-Знаменские ня Волобуева Е.В.

Богданов Даниил 18.03.2005 1ю Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Гусев Никита 25.06.2005 1ю Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А
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ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200 м

1 Мохаммад Момен Замир 17.04.2004 2 Ю.М.-Знаменские 24,36 2 Волобуева Е.В.

2 Рустамов Гасан 06.04.2005 2р Ю.М.-Знаменские 24,73 3 Курбатов П.П.

3 Федосеев Анатолий 15.04.2004 Ю.М.-Знаменские 24,79 3 Курбатов П.П.

4 Завидов Артем 11.02.2004 Ю.М.-Знаменские 25,18 3 Ульянов Д.И.

5 Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские 25,63 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

6 Гавриков Всеволод 22.10.2004 3 Ю.М.-Знаменские 25,81 3 Кондратьева Л.А

7 Калмыков Никита 25.05.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 26,70 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

8 Литвинов Александр 01.06.2004 2 Ю.М. Знаменские 26,74 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

9 Василенко Ярослав 10.02.2005 3 Ю.М.-Знаменские 26,97 1ю Волобуева Е.В.

10 Безруков Владимир 20.01.2005 Ю.М.-Знаменские 27,22 1ю Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

11 Яковлев Егор 05.10.2005 Ю.М.-Знаменские 27,47 1ю Худякова Л.О.

12 Шаламов Михаил 18.08.2004 1ю Ю.М. Знаменские 27,51 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

13 Гусев Никита 25.06.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 27,62 1ю Алтаев С.А.

14 Просолов Владимир 15.09.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 27,84 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

15 Долгачев Александр 20.08.2004 2ю Юность Москвы 28,16 1ю БудаловС.Н. Таганская Т.М.

16 Филатов Александр 09.09.2004 2ю Ю.М.-Знаменские 28,48 2ю Алтаев С.А

17 Шестов Максим 15.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 28,65 2ю Волобуева Е.В.

18 Белов Андрей 07.09.2004 Ю.М.-Знаменские 28,89 2ю Волобуева Е.В.

19 Шавыкин Данила 0.0.05 Ю.М.-Знаменские 29,06 2ю Логинова Н.С.

20 Урюпинский Максим 01.09.2005 Ю.М.-Знаменские 29,31 2ю Титовы А.А., Е.А.

21 Гафуров  Искандер 22.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 29,46 2ю Моргунова Л.В.

22 Шохин Александр 14.01.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 29,50 2ю Волобуева Е.В.

23 Липко Андрей 26.06.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 29,77 2ю Волобуева Е.В.

24 Романовский Илья 31.07.2004 2ю Ю.М.-Знаменские 29,98 2ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

25 Трушин Егор 03.11.2005 Ю.М.-Знаменские 30,00 2ю Худякова Л.О.

26 Гаврилов Иван 30.11.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 30,26 2ю Талатай Д.В.

27 Низаметдинов Марат 14.09.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 30,59 2ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

28 Зимин Владислав 02.02.2005 Ю.М.-Знаменские 30,81 3ю Волобуева Е.В.

29 Носов Никита 13.11.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 31,83 3ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

30 Юрьев Евгений 11.11.2005 3ю Ю.М.-Знаменские 32,90 3ю Волобуева Е.В.

31 Барановский Максим 07.03.2004 3ю Ю.М.-Знаменские 33,77 3ю Талатай Д.В.

32 Останин Дмитрий 18.12.2004 Ю.М.-Знаменские 35,38 бр Палеха С.Н.

Богданов Даниил 18.03.2005 3ю Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Рустамов Гусейн 06.04.2005 2р Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Никитин Дмитрий 05.12.04 3р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин И.Г.

Ларин Антон 07.04.2005 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Бобров Максим 06.12.2004 1ю Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Богданов Даниил 18.03.2005 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Семисалов Егор 26.01.2004 1ю Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Середа Александр 09.07.04 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Хрищенков Никита 11.09.2005 3ю Ю.М.-Знаменские ня Талатай Д.В.

Билей Владислав 01.12.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Игнатенко Тимур 23.05.2004 Ю.М.-Знаменские ня Моргунова Л.В.

Михеев Иван 19.03.2004 Юность Москвы ня Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

Востряков Егор 03.08.2005 Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.
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ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м

1 Мохаммад Момен Замир 17.04.2004 2 Ю.М.-Знаменские 54,14 2 Волобуева Е.В.

2 Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские 57,16 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

3 Максяков Никита 09.10.04 1ю Ю.М.-Знаменские 1.00,04 3 Дашкин  И.Г.

4 Василенко Ярослав 10.02.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1.01,04 1ю Волобуева Е.В.

5 Шабунин Константин 18.01.2005 3 Юность Москвы 1.01,48 1ю Таганская Т.М Будалов С.Н. Шабунин В.В.

6 Русин Антон 24.07.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1.01,99 1ю Волобуева Е.В.

7 Прозоров Константин 11.08.2004 3 Ю.М. Знаменские 1.02,62 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

8 Сахаров Иван 05.08.2005 3 Ю.М. Знаменские 1.02,63 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

9 Михеев Иван 19.03.2004 Юность Москвы 1.05,09 1ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

10 Чионов Кирилл 12.04.2004 б/р Юность Москвы 1.05,79 2ю Розенберг А.С.

11 Липко Андрей 26.06.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 1.07,73 2ю Волобуева Е.В.

12 Просолов Владимир 15.09.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 1.12,62 3ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Никулин Александр 12.03.2004 б/р Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

Гавриков Всеволод 22.10.2004 3 Ю.М.-Знаменские ня Кондратьева Л.А

Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Аракчеев Дмитрий 10.12.2004 3ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Бег 800 м

1 Максяков Никита 09.10.04 1ю Ю.М.-Знаменские 2.19,30 3 Дашкин  И.Г.

2 Шабунин Константин 18.01.2005 3 Юность Москвы 2.20,90 1ю Таганская Т.М Будалов С.Н. Шабунин В.В.

3 Прозоров Константин 11.08.2004 3 Ю.М. Знаменские 2.26,01 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

4 Сахаров Иван 05.08.2005 3 Ю.М. Знаменские 2.26,69 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

Никулин Александр 12.03.2004 б/р Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

Сотников Анатолий 12.04.2007 2ю Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В. Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

Бег 110 м  с/б

1 Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 15,71 1 Капелюшне С.Т.

2 Завидов Артем 11.02.2004 Ю.М.-Знаменские 16,43 2 Ульянов Д.И.

3 Иванов Андрей 23.05.2004 Ю.М.-Знаменские 18,58 1ю Ульянов Д.И.

Бег 300 м  с/б

1 Иванов Андрей 23.05.2004 Ю.М.-Знаменские 49,22 1ю Ульянов Д.И.

2 Шаньгин Глеб 15.09.2005 Ю.М.-Знаменские 50,10 1ю Ульянов Д.И.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Зайцев Артем 26.06.2004 Ю.М.-Знаменские 1,30 3ю Иванов В.М.

2 Метелкин Дмитрий 22.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 1,25 бр Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Долгачев Александр 20.08.2004 2ю Юность Москвы ня БудаловС.Н. Таганская Т.М.
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ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Романовский Илья 31.07.2004 2ю Ю.М.-Знаменские 2,80 1ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

2 Шайдулин Никита 2004 б/р Ю.М.-Знаменские 2,30 3ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

3 Исаев Милан 04.04.2007 3ю Ю.М.-Знаменские 2,00 бр Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 0 Капелюшне С.Т.

Метелкин Дмитрий 22.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 0 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Алипов Артем 21.01.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Талатай Д.В.

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

1 Литвинов Александр 01.06.2004 2 Ю.М. Знаменские 5,97 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

2 Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские 5,92 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

3 Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 5,79 3 Капелюшне С.Т.

4 Калмыков Никита 25.05.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 5,19 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

5 Долгачев Александр 20.08.2004 2ю Юность Москвы 5,06 1ю БудаловС.Н. Таганская Т.М.

6 Просолов Владимир 15.09.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 4,98 2ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

7 Романов Михаил 25.03.2004 3 Юность Москвы 4,73 2ю Таганская Т.М Будалов С.Н.

8 Суворов Константин 27.10.2004 1ю Юность Москвы 4,44 3ю БудаловС.Н. Таганская Т.М.

9 Россихин Филипп 20.07.2006 Ю.М.-Знаменские 4,21 3ю Титовы А.А., Е.А.

Цыбизов Артём 18.01.2005 1ю Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Калмыков Никита 25.05.2005 1ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Куряев Даниель 09.10.2005 3 ЮМ-Знаменские 11,37 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

2 Евстигнеев Дмитрий 10.06.2005 1-ю Ю.М.-Знаменские 11,14 Березуцкие Н.Н. и В.В.

3 Игумнов Илья 22.03.2006 1-ю Ю.М.-Знаменские 10,90 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Магомедов Гасан 26.08.2004 3-ю Ю.М.-Знаменские 10,10 Березуцкие Н.Н. и В.В.

5 Волков Александр 22.07.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские 9,46 Березуцкие Н.Н. и В.В.

6 Собко Глеб 28.02.2005 бр ЮМ-Знаменские 8,58 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

вк Тимошенко Артём 28.05.2004 2 Самбо-70 15,03 Бахтин К.Г., Никитина Э.М., Айзатулин Р.А.

МЕТАНИЕ  ДИСКА

1 Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 31,69 1ю Капелюшне С.Т.

2 Куряев Даниель 09.10.2005 3 ЮМ-Знаменские 27,74 2ю Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

3 Игумнов Илья 22.03.2006 1-ю Ю.М.-Знаменские 22,24 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.

Евстигнеев Дмитрий 10.06.2005 1-ю Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

1 Авдеев Ярослав 02.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 38,12 1ю Капелюшне С.Т.
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ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 100 м

1 Кошелева Алина 25.03.2005 Ю.М.-Знаменские 13,07  13,01 1 Титовы А.А., Е.А.

2 Старчикова Олеся 07.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 13,21  13,13 1 Иванов В.М.

3 Денисова Анна 01.04.2004 Ю.М.-Знаменские 13,92  13,68 2 Ульянов Д.И.

4 Константинова Людмила 12.08.2004 2 Ю.М.-Знаменские 13,84  13,90 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

5 Ерохина Алёна 05.05.2004 Ю.М.-Знаменские 14,25  14,01 2 Петрова  Е.Э.

6 Сюй София 28.08.2004 Ю.М.-Знаменские 14,25  14,17 2 Худякова Л.О.

7 Игнашкова Мария 18.09.2004 Ю.М.-Знаменские 14,16  14,17 2 Худякова Л.О.

8 Хлопова Полина 19.04.2004 Ю.М.-Знаменские 14,19 2 Титовы А.А., Е.А.

9 Лебедева Кристина 06.09.2006 2 Юность Москвы 14,30 2 Левина Т.В

10 Сафронюк Арина 22.09.2006 2 Ю.М.-Знаменские 14,32 2 Бирюков В.Н.

10 Смолина София 11.07.2004 2 Ю.М.-Знаменские 14,32 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

12 Осина Мария 21.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 14,38 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

12 Степанова Варвара 09.01.2008 2 Ю.М. Знаменские 14,38 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

12 Рогожан Ангелина 02.01.2006 2р Ю.М.-Знаменские 14,38 3 Волобуева Е.В.

15 Хуторная Виктория 11.03.2006 2 Ю.М.-Знаменские 14,53 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

16 Дьячук Наталья 19.09.2005 3 Ю.М. Знаменские 14,61 3 Назарова Н.В

17 Князева Евгения 09.12.2004 1ю Ю.М.-Знаменские 14,63 3 Бирюков В.Н.

17 Лемеш Юлия 11.06.2005 3 Ю.М.-Знаменские 14,63 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

19 Левкина Александра 17.01.05 3 ЮМ-Знаменские 14,65 3 Мосины И,Н.И.В.

19 Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 14,65 3 Павлова Н.В Корнажицкий А.А

21 Жарикова Екатерина 27.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 14,73 3 Кондратьева Л.А

22 Погосян Карина 04.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские 14,82 3 Волобуева Е.В.

23 Филюшина Вероника 12.10.2005 Ю.М.-Знаменские 14,85 3 Худякова Л.О.

24 Петрова Анастасия 10.06.2005 3 Юность Москвы 14,90 3 Левина Т.В

25 Чичканова Василиса 01.06.05 3р Ю.М.-Знаменские 14,91 3 Дашкин  И.Г.

26 Беляева Ксения 02.02.2005 2 Ю.М. Знаменские 14,94 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

27 Уварова Полина 10.02.2005 Ю.М.-Знаменские 14,96 3 Худякова Л.О.

28 Селецкая Елена 18.11.05 3 ЮМ-Знаменские 14,97 3 Мосины И,Н.И.В.

28 Кубракова Анна 02.08.2006 3 Ю.М.-Знаменские 14,97 3 Бирюков В.Н.

30 Курскова Елизавета 15.07.2005 3 Ю.М.-Знаменские 14,98 3 Кондратьева Л.А

31 Озова Марьям 02.07.2004 3 Ю.М. Знаменские 14,99 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

32 Голубь Софья 16.02.2004 3 Юность Москвы 15,12 3 Левина Т.В

33 Асмолова Евгения 01.11.2005 3 Юность Москвы 15,17 3 Левина Т.В

34 Морковина Анастасия 09.11.2005 3 Ю.М. Знаменские 15,19 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

35 Хлыстова Маргарита 09.12.2005 Ю.М.-Знаменские 15,21 3 Худякова Л.О.

36 Макарова Анна 22.04.2004 3 Ю.М.-Знаменские 15,29 3 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

37 Гарюгина Дарья 25.12.2005 3 Ю.М.-Знаменские 15,35 1ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

38 Лампига Ярослава 04.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские 15,39 1ю Капелюшне С.Т.

38 Вишневская Нина 26.01.2004 3 Ю.М. Знаменские 15,39 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

40 Дьяконова Анна 09.06.2004 1ю Ю.М.-Знаменские 15,40 1ю Дашкин  И.Г.

41 Куликова Анна 14.06.2005 3 Юность Москвы 15,47 1ю Левина Т.В

42 Анисимова Ульяна 23.12.2005 Ю.М.-Знаменские 15,52 1ю Ульянов Д.И.

43 Иванова Ангелина 05.10.2005 Ю.М.-Знаменские 15,64 1ю Петрова  Е.Э.

44 Кулаева Ксения 25.04.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 15,95 1ю Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

45 Рахимова Сумайя 29.09.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 15,97 1ю Капелюшне С.Т.

46 Морщикова Ксения 12.10.04 2ю Ю.М.-Знаменские 16,03 1ю Дашкин  И.Г.

47 Умуралиева Аксамай 20.05.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 16,04 1ю Капелюшне С.Т.

48 Бакланова Юля 05.05.2004 3 Ю.М. Знаменские 16,24 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

49 Павлова Анастасия 12.11.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 16,35 2ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

50 Большова Кристина 29.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 16,41 2ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

51 Медведюк Кристина 31.07.2005 1ю Юность Москвы 16,57 2ю Кокарев Е.Р

52 Жура Арина 08.11.2004 3 Ю.М.-Знаменские 16,71 2ю Волобуева Е.В.
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53 Соболева Александра 20.10.2005 Ю.М.-Знаменские 16,86 2ю Худякова Л.О.

54 Шушпанова Анастасия 12.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 17,50 3ю Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

55 Стрельникова Юлия 20.03.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 17,66 3ю Капелюшне С.Т.

Рахимова Рената 02.09.04 1ю Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Хабарова Анна 27.02.2004 3 Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Чурина Милена 04.01.05 1ю Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Воронова Полина 04.04.2005 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Айзатулина Алина 10.02.2005 2 Юность Москвы ня Левина Т.В

Асмолова Анна 01.11.2005 3 Юность Москвы ня Левина Т.В

Галиева Диана 30.09.2005 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Татарова Анастасия 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Резниченко Аня 01.03.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Николаева Валерия 25.06.2004 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Варфоломеева Анжелика 22.08.05 2р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Татарова Дарья 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Николаенко Алена 03.08.2006 1ю Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Бородаенко Софья 24.01.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Решетова Ева 14.02.2005 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Тришкина Анастасия 02.01.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Павловец Ольга 15.01.2006 3 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Александрова Дарья 14.07.2004 3 Юность Москвы ня Левина Т.В

Хабовская Александра 25.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Милёхина Елизавета 27.07.2005 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Цыбулевская Мария 07.08.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Абрамова Варвара 26.08.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Власова Елизавета 19.10.2004 3р Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Бег 200 м

1 Кошелева Алина 25.03.2005 Ю.М.-Знаменские 26,83 1 Титовы А.А., Е.А.

2 Фролова Алиса 23.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 28,00 2 Волобуева Е.В.

3 Семенюк Юлия 18.11.2004 Ю.М.-Знаменские 28,10 2 Ульянов Д.И.

4 Денисова Анна 01.04.2004 Ю.М.-Знаменские 28,30 2 Ульянов Д.И.

5 Константинова Людмила 12.08.2004 2 Ю.М.-Знаменские 28,56 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

6 Соляная Мария 20.06.2005 Ю.М.-Знаменские 28,89 2 Палеха С.Н.

7 Лебедева Кристина 06.09.2006 2 Юность Москвы 28,99 2 Левина Т.В

8 Хлопова Полина 19.04.2004 Ю.М.-Знаменские 29,09 2 Титовы А.А., Е.А.

9 Лемеш Юлия 11.06.2005 3 Ю.М.-Знаменские 29,15 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

10 Смолина София 11.07.2004 2 Ю.М.-Знаменские 29,19 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

11 Игнашкова Мария 18.09.2004 Ю.М.-Знаменские 29,40 2 Худякова Л.О.

12 Сюй София 28.08.2004 Ю.М.-Знаменские 29,42 2 Худякова Л.О.

13 Ерохина Алёна 05.05.2004 Ю.М.-Знаменские 29,53 3 Петрова  Е.Э.

14 Якубова Джамиля 07.06.2005 3 Юность Москвы 29,61 3 Левина Т.В

15 Николаева Валерия 25.06.2004 3 Ю.М. Знаменские 29,63 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

16 Степанова Варвара 09.01.2008 2 Ю.М. Знаменские 29,64 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

17 Рогожан Ангелина 02.01.2006 2р Ю.М.-Знаменские 29,70 3 Волобуева Е.В.

18 Айзатулина Алина 10.02.2005 2 Юность Москвы 29,77 3 Левина Т.В

19 Осипенко Валерия 18.10.2004 2 Юность Москвы 29,86 3 Левина Т.В

20 Озова Марьям 02.07.2004 3 Ю.М. Знаменские 30,21 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

21 Уварова Полина 10.02.2005 Ю.М.-Знаменские 30,24 3 Худякова Л.О.
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22 Степанова Анастасия 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские 30,24 3 Палеха С.Н.

23 Дьячук Наталья 19.09.2005 3 Ю.М. Знаменские 30,37 3 Назарова Н.В

24 Голубь Софья 16.02.2004 3 Юность Москвы 30,73 3 Левина Т.В

25 Филюшина Вероника 12.10.2005 Ю.М.-Знаменские 30,81 3 Худякова Л.О.

26 Морковина Анастасия 09.11.2005 3 Ю.М. Знаменские 31,09 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

27 Лампига Ярослава 04.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские 31,20 3 Капелюшне С.Т.

28 Курскова Елизавета 15.07.2005 3 Ю.М.-Знаменские 31,24 3 Кондратьева Л.А

29 Куликова Анна 14.06.2005 3 Юность Москвы 31,34 3 Левина Т.В

30 Хлыстова Маргарита 09.12.2005 Ю.М.-Знаменские 31,38 3 Худякова Л.О.

31 Вишневская Нина 26.01.2004 3 Ю.М. Знаменские 31,52 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

32 Анисимова Ульяна 23.12.2005 Ю.М.-Знаменские 31,66 3 Ульянов Д.И.

33 Федотова Анна 20.01.2004 3 Юность Москвы 32,09 1ю Левина Т.В

34 Соловьева Анастасия 07.11.2005 Ю.М.-Знаменские 32,25 1ю Палеха С.Н.

35 Бородаенко Софья 24.01.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 32,27 1ю Капелюшне С.Т.

36 Иванова Ангелина 05.10.2005 Ю.М.-Знаменские 32,93 1ю Петрова  Е.Э.

37 Рахимова Сумайя 29.09.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 33,78 1ю Капелюшне С.Т.

38 Бакланова Юля 05.05.2004 3 Ю.М. Знаменские 33,84 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

39 Умуралиева Аксамай 20.05.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 34,30 2ю Капелюшне С.Т.

40 Шушпанова Анастасия 12.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 35,29 2ю Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

Старчикова Олеся 07.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские сошла Иванов В.М.

вк Коробицына Анна 18.07.1991 мс Воробьевы горы 33,63 1ю Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.

Хабовская Александра 25.02.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Павлова Анастасия 12.11.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Большова Кристина 29.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Кулаева Ксения 25.04.2004 б/р Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

Голландская Василиса 26.01.2004 Ю.М.-Знаменские ня Титовы ЕА АА, Сабитова А.М.

Хабарова Анна 27.02.2004 3 Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Сластина София 01.08.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Толмачева Наталья 15.07.2004 1ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Беляева Ксения 02.02.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Абрамова Варвара 26.08.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Каримова Лейла 30.07.2004 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Кузнецова Мария 03.03.2005 2 Юность Москвы ня Таганская Т.М Будалов С.Н.

Макарова Анна 22.04.2004 3 Ю.М.-Знаменские ня Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

Гарюгина Дарья 25.12.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Варфоломеева Анжелика 22.08.05 2р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Чичканова Василиса 01.06.05 3р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Чурина Милена 04.01.05 1ю Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Хуторная Виктория 11.03.2006 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Решетова Ева 14.02.2005 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Галиева Диана 30.09.2005 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Воронова Полина 04.04.2005 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Дьяконова Анна 09.06.2004 1ю Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Моисеенко Ярослава 03.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Гришанкова Анастасия 04.04.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Рахимова Рената 02.09.04 1ю Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Морщикова Ксения 12.10.04 2ю Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Цыбулевская Мария 07.08.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Татарова Анастасия 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Татарова Дарья 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Власова Елизавета 19.10.2004 3р Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.
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1 Фролова Алиса 23.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 1.01,51 1 Волобуева Е.В.

2 Васильева Екатерина 03.07.2004 2 Юность Москвы 1.02,45 2 Левина Т.В

3 Сорока Алина 30.11.2006 2 Юность Москвы 1.02,69 2 Левина Т.В

4 Сластина София 01.08.2005 2 Ю.М. Знаменские 1.05,04 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

5 Осипенко Валерия 18.10.2004 2 Юность Москвы 1.06,46 3 Левина Т.В

6 Якубова Джамиля 07.06.2005 3 Юность Москвы 1.07,39 3 Левина Т.В

7 Тришкина Анастасия 02.01.2005 2 Ю.М. Знаменские 1.07,72 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

8 Сластина Александра 01.08.2005 2 Ю.М. Знаменские 1.07,91 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

9 Озова Марьям 02.07.2004 3 Ю.М. Знаменские 1.10,12 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

10 Ковалёва Вера 30.09.2005 3 Ю.М. Знаменские 1.10,23 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

11 Федотова Анна 20.01.2004 3 Юность Москвы 1.11,36 1ю Левина Т.В

12 Буркова Дарья 10.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1.11,60 1ю Фоменков Ю.Н., Титова Е.А.

13 Курскова Елизавета 15.07.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1.14,71 1ю Кондратьева Л.А

14 Морковина Анастасия 09.11.2005 3 Ю.М. Знаменские 1.14,93 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

15 Толмачева Наталья 15.07.2004 1ю Юность Москвы 1.19,86 2ю Кокарев Е.Р

Гришанкова Анастасия 04.04.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Котвицкая София 22.01.2006 2ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Голландская Василиса 26.01.2004 Ю.М.-Знаменские ня Титовы ЕА АА, Сабитова А.М.

Николаева Валерия 25.06.2004 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Малофеева Кристина 31.05.2005 2 Юность Москвы ня Таганская Т.М Будалов С.Н.

Абрамова Варвара 26.08.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Моисеенко Ярослава 03.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

вк Толчельникова Анна 18.12.05 3 СШ №82 1.07,60 3 Акимов М.В.

вк Беляева Дарья 13.08.05 3 СШ №82 1.08,61 3 Акимов М.В.

вк Гуо Анна 02.06.05 1ю СШ №82 1.10,79 3 Акимов М.В.

Бег 800 м

1 Васильева Екатерина 03.07.2004 2 Юность Москвы 2.23,25 1 Левина Т.В

2 Дорошук Дарья 23.01.2005 КМС Ю.М.-Знаменские 2.23,51 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

3 Мельник Марина 27.07.2004 1 Ю.М.-Знаменские 2.28,81 2 Фоменков Ю.Н., Кондратьева Л.А.

4 Григорьева Софья 26.02.2004 2р Ю.М.-Знаменские 2.35,89 2 Фоменков Ю.Н.

5 Тришкина Анастасия 02.01.2005 2 Ю.М. Знаменские 2.46,85 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

6 Буркова Дарья 10.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские 2.47,68 3 Фоменков Ю.Н., Титова Е.А.

7 Митюкова Алина 19.04.2004 3 Ю.М.-Знаменские 2.48,73 1ю Талатай Д.В.

8 Ковалёва Вера 30.09.2005 3 Ю.М. Знаменские 2.57,01 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

Сластина Александра 01.08.2005 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Бег 1500 м

1 Мельник Марина 27.07.2004 1 Ю.М.-Знаменские 5.08,19 2 Фоменков Ю.Н., Кондратьева Л.А.

2 Григорьева Софья 26.02.2004 2р Ю.М.-Знаменские 5.16,84 2 Фоменков Ю.Н.
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Бег 3000 м

1 Медведюк Кристина 31.07.2005 1ю Юность Москвы 14.20,8 2ю Кокарев Е.Р

2 Толмачева Наталья 15.07.2004 1ю Юность Москвы 15.09,5 3ю Кокарев Е.Р

Дорошук Дарья 23.01.2005 КМС Ю.М.-Знаменские ня Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

Бег 100 м с/б

1 Семенюк Юлия 18.11.2004 Ю.М.-Знаменские 16,5 2 Ульянов Д.И.

2 Денисова Анна 01.04.2004 Ю.М.-Знаменские 16,6 2 Ульянов Д.И.

3 Соляная Мария 20.06.2005 Ю.М.-Знаменские 16,7 2 Палеха С.Н.

4 Осина Мария 21.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 16,8 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

5 Степанова Анастасия 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские 20,3 2ю Палеха С.Н.

6 Соловьева Анастасия 07.11.2005 Ю.М.-Знаменские 21,0 2ю Палеха С.Н.

Капаклы Анастасия 24.06.2004 1-юн Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Бег 300 м с/б

1 Осина Мария 21.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 49,11 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

2 Сорока Алина 01.12.2006 2 Юность Москвы 52,72 3 Левина Т.В

3 Федотова Анна 21.01.2004 3 Юность Москвы 53,42 3 Левина Т.В

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Капаклы Анастасия 24.06.2004 1-юн Ю.М.-Знаменские 1,40 3 Капелюшне С.Т.

Маркова Анна 14.02.2005 1ю Ю.М.-Знаменские ня Талатай Д.В.

Николаенко Алена 03.08.2006 1ю Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Хабовская Александра 25.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские 3,10 2 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

2 Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские 3,10 2 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

3 Павловец Ольга 15.01.2006 3 Ю.М.-Знаменские 2,60 3 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

4 Макаревич Анна 23.10.2004 3 Ю.М.-Знаменские 2,60 3 Талатай Д.В.

5 Каримова Лейла 30.07.2004 Ю.М.-Знаменские 2,50 3 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

5 Иванова Радмила 06.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские 2,50 3 Талатай Д.В.

7 Степанова Виктория 30.01.2004 3 Ю.М.-Знаменские 2,40 3 Талатай Д.В.

8 Николаенко Алена 03.08.2006 1ю Ю.М.-Знаменские 2,30 1ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

9 Либерова Олеся 15.08.2004 3 Ю.М.-Знаменские 2,30 1ю Талатай Д.В.

10 Павлова Анастасия 12.11.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 2,00 2ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

11 Пиманенок Ася 27.09.2006 2ю Ю.М.-Знаменские 2,00 2ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

12 Гарченко Дарья 12.06.2007 1ю Ю.М.-Знаменские 1,90 3ю Талатай Д.В.

13 Большова Кристина 29.06.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 1,80 3ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Гарюгина Дарья 25.12.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.
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 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

1 Кошелева Алина 25.03.2005 Ю.М.-Знаменские 5,36 2 Титовы А.А., Е.А.

2 Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 4,91 3 Павлова Н.В Корнажицкий А.А

3 Старчикова Олеся 07.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 4,85 3 Иванов В.М.

4 Соляная Мария 20.06.2005 Ю.М.-Знаменские 4,73 3 Палеха С.Н.

5 Семенюк Юлия 18.11.2004 Ю.М.-Знаменские 4,69 1ю Ульянов Д.И.

6 Жарикова Екатерина 27.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 4,63 1ю Кондратьева Л.А

7 Степанова Анастасия 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские 4,34 1ю Палеха С.Н.

8 Лемеш Юлия 11.06.2005 3 Ю.М.-Знаменские 4,25 2ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

9 Соловьева Анастасия 07.11.2005 Ю.М.-Знаменские 3,30 бр Палеха С.Н.

Умуралиева Аксамай 20.05.2004 б/р Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Кривошеева Полина 10.06.2004 3 Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.

Рахимова Сумайя 29.09.2004 б/р Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Лампига Ярослава 04.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Пахомова Кристина 23.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Хуторная Виктория 11.03.2006 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

ТРОЙНОЙ  ПРЫЖОК  

1 Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 10,43 3 Павлова Н.В Корнажицкий А.А

Пахомова Кристина 23.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские 14,02 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Семенюк Юлия 18.11.2004 Ю.М.-Знаменские 10,96 2 Ульянов Д.И.

3 Зубарева Светлана 16.10.2004 3 Ю.М.-Знаменские 9,97 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Бульдяева Анастасия 07.03.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 9,97 3 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

5 Фазлова Лилия 04.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 9,50 3 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

6 Вербицкая Анна 07.01.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 9,37 3 Капелюшне С.Т.

7 Дьячук Наталья 19.09.2005 3 Ю.М. Знаменские 9,07 3 Назарова Н.В

8 Стрельникова Юлия 20.03.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 8,73 1ю Капелюшне С.Т.

9 Степанова Анастасия 29.11.2004 Ю.М.-Знаменские 8,02 1ю Палеха С.Н.

10 Соляная Мария 20.06.2005 Ю.М.-Знаменские 7,65 2ю Палеха С.Н.

11 Умуралиева Аксамай 20.05.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 7,32 2ю Капелюшне С.Т.

12 Агафонова Анна 24.10.2006 2-ю Ю.М.-Знаменские 6,47 3ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

13 Рахимова Сумайя 29.09.2004 б/р Ю.М.-Знаменские 6,35 3ю Капелюшне С.Т.

14 Трямкина Дарья 23.04.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские 6,18 3ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

15 Потаченко Елизавета 13.01.2005 Ю.М.-Знаменские 6,13 3ю

16 Козловская Анна 01.08.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские 6,00 3ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

17 Адаменко Александра 21.04.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские 5,37 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.

18 Соловьева Анастасия 07.11.2005 Ю.М.-Знаменские 5,22 бр Палеха С.Н.

19 Дехканова Салеха 04.02.2005 б/р Ю.М.-Знаменские 5,19 бр Капелюшне С.Т.

Капаклы Анастасия 24.06.2004 1-юн Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Копьева Наталия 03.02.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Цуварёва Анна 30.09.2004 1 Ю.М.-Знаменские ня Бахтин К.Г., Никитина Э.М.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.
29 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА

1 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские 27,51 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Фазлова Лилия 04.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 27,16 1ю Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

3 Бульдяева Анастасия 07.03.2005 2ю 26,99 1ю

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

1 Вербицкая Анна 07.01.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 24,87 Капелюшне С.Т.

2 Кондратова Анастасия 12.09.2006 1ю Ю.М.-Знаменские 23,11

3 Лампига Ярослава 04.05.2005 3 Ю.М.-Знаменские 21,87 Капелюшне С.Т.

4 Копьева Наталия 03.02.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 21,08 Капелюшне С.Т.

5 Яковлева Полина 13.10.2006 1ю Ю.М.-Знаменские 19,11

6 Дьячук Наталья 19.09.2005 3 Ю.М. Знаменские 18,44 Назарова Н.В

7 Агафонова Анна 24.10.2006 2-ю Ю.М.-Знаменские 18,28 Березуцкие Н.Н. и В.В.

8 Адаменко Александра 21.04.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские 17,16 Березуцкие Н.Н. и В.В.

9 Козловская Анна 01.08.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские 13,13 Березуцкие Н.Н. и В.В.

Овчинникова Виолетта 25.04.2004 2 Ю.М-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.

Трямкина Дарья 23.04.2005 3-ю Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.


